TIEER GU、杨伟振、曹红光、CHENGBIN QIU 等 19 位

合伙人

经营范围

一般项目：企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类

信息咨询服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）

经营期限 2012 年 9 月 17 日至 2042 年 9 月 16 日

通讯地址 上海市浦东新区金海路 1000 号 45 幢

2、负责人基本情况

序

号
姓名 性别 职务 国籍

长期居

住地

是否取得其他国家

或地区的居留权

1 TIEER GU 男
执行事务

合伙人
美国 中国 是

（四）信息披露义务人四

1、基本信息

企业名称 上海常则管理咨询合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

注册地址
中国（上海）自由贸易试验区临港新片区新杨公路 1588

号 4 幢

成立日期  2014 年 6 月 27 日

执行事务合伙人 TIEER GU

出资额 706.1802 万元人民币

统一社会信用代码 91310115398676624G

合伙人
TIEER GU、杨伟振、曹红光、CHENGBIN QIU 等 28 位

合伙人

4

经营范围

一般项目：企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类

信息咨询服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）

经营期限 2014 年 6 月 27 日至 2044 年 6 月 26 日

通讯地址 上海市浦东新区金海路 1000 号 45 幢

2、负责人基本情况

序

号
姓名 性别 职务 国籍

长期居

住地

是否取得其他国家

或地区的居留权

1 TIEER GU 男
执行事务

合伙人
美国 中国 是

（三）本次权益变动情况

上海常锐、上海常则于 2025 年 1 月 23 日通过大宗交易方式进行减持，加之

因公司总股本增加导致信息披露义务人持股比例被动稀释，信息披露义务人合计

拥有权益的股份占公司股份总数的比例达到 25.00%。具体情况如下：

2023 年 12 月，公司 2021 年限制性股票激励计划的部分股份上市，公司总

股本相应增加。2024 年 6 月，公司实施资本公积转增股本，信息披露义务人持

有的公司股份数量相应增加。2024 年 7 月，公司 2021 年限制性股票激励计划的

部分股份上市，公司总股本相应增加。2024 年 12 月，公司 2021 年限制性股票

激励计划的部分股份上市，公司总股本相应增加。本次权益变动期间，“奕瑞转

债”部分转换为公司股票，公司总股本相应增加。

2025 年 1 月 1 日，公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《奕

瑞科技关于公司股东及董事减持股份计划的公告》（公告编号：2025-002），上海

常锐、上海常则计划通过大宗交易方式减持股份数量合计不超过 1,303,000 股，

上海常锐、上海常则于 2025 年 1 月 23 日通过大宗交易的方式合计减持公司股份

310,991 股。

（四）本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称

权益变动前 权益变动后

持股总数（股） 持股比例（%） 持股总数（股） 持股比例（%）

奕原禾锐 16,681,913 16.39 23,354,678 16.32

5

上海常则 6,086,956 5.98 8,306,454   5.81

上海常锐 2,975,000 2.92 4,069,293   2.84

TIEER GU 12,600 0.01 35,280  0.02

合计 25,756,469 25.31 35,765,705 25.00

注：权益变动前持股比例按股份总数 101,768,143 股计算，权益变动后持股比例按股份

总数 143,062,818 股计算。

二、其他事项说明

1、本次权益变动属于股份减持及被动稀释，不触及要约收购。

2、本次权益变动系股份被动稀释和持股 5%以上股东及一致行动人履行前期

已披露的减持计划。

3、本次权益变动不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，本次权益

变动不会导致公司实际控制人发生变化。

4、本次权益变动涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告书，具体内容

详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《奕瑞科技简式

权益变动报告书》。

5、截至目前，上海常锐、上海常则尚有减持计划未实施完毕，具体内容详

见公司于 2025 年 1 月 1 日发布的《奕瑞科技关于公司股东及董事减持股份计划

的公告》（公告编号：2025-002），上海常锐、上海常则仍处于减持期。公司将督

促其严格执行减持相关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

上海奕瑞光电子科技股份有限公司董事会

2025 年 1 月 25 日